
AGUADO MUCIENTES MARIA BELEN

ALCALDE DE LA FUENTE CLARA

ALONSO SAEZ ESTHER

ALVAREZ GONZALEZ ALICIA

ALVAREZ ROBLES ARACELI

ANTON DEL AMO PATRICIA

ARRANZ CARRILLO LAURA

ARRANZ MARTINEZ CARMEN

AYLLON PRIETO ROSA

BAÑEGIL GONZALEZ ANTONIO

BARROSO GONZALEZ JESUS

BAYON ALVAREZ CRISTINA

BENITO DE TAPIA ANA ISABEL

BENITO MINGUEZ MARGARITA DE

BLANCO GONZALEZ JESSICA

BOVEDA ALVAREZ AINHOA

BURUIANA GAVRILA FLORINA

CABRERIZO MERINO MONICA

CALLE FERNANDEZ YESSICA

CALVO BRAGADO CRISTINA

CALVO CASTRO SARA

CALVO GARCIA ALICIA ZAIRA

CAMARERO HERAS MARIA CRISTINA

CANTERO DIAZ AINARA

CARRANZA ANTON PAULA

CARRASCAL DIEZ CRISTINA

CASADO CERREDA MARIA JOSE

CLAVERO RIOS ROSA MARIA

COLOMA HERNANDEZ BEATRIZ

CONDE GONZALEZ CRISTINA RAFAE

***4618**

***9513**

***2986**

***3826**

***3598**

***1258**

***0029**

***4696**

***2026**

***8962**

***2353**

***5233**

***7745**

***6868**

***3462**

***1577**

***4339**

***5821**

***7666**

***7696**

***5601**

***4028**

***8140**

***9599**

***9421**

***2747**

***4805**

***1761**

***2664**

***4054**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

3

0

10

0

16

12

3

0

5

0

3

3

10

10

0

8

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

0

0

0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2016

2019

2009

2019

2003

2007

2016

2019

2014

2019

2016

2016

2009

2009

2019

2011

2017

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

1994

2019

2019

2019

7,9672

6,9123

4,6161

6,3096

6,0478

5,0297

6,6936

8,0768

7,3119

7,9322

8,2534

7,4064

5,8404

5,2248

7,7069

7,6336

7,4854

7,4525

8,5042

6,15

6,9884

6,0617

7,4441

6,6903

6,9871

6,5027

8,5233

7,1743

6,5857

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

34001443 CP INF-PRI SOFÍA TARTILÁN-PALENCIA (PA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

49006871 CP INF-PRI LA VIÑA-ZAMORA (ZA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000975 CP INF-PRI ALEJANDRO RODRÍGUEZ DE VALCÁRCEL-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

40002443 CP INF-PRI MARQUÉS DEL ARCO-SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000926 CP INF-PRI MARCELIANO SANTAMARÍA-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001013 CP INF-PRI SIERRA DE ATAPUERCA-BURGOS (BU)   

05006132 CP INF-PRI C.R.A. ALTO TIETAR-SANTA MARIA DEL TIETAR (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09001001 CP INF-PRI VENERABLES-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

47007239 CP INF-PRI C.R.A.CAMPOS GOTICOS-MEDINA DE RIOSECO (VA)   

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ALEMÁN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

EF

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EF

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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ANEXO I
LISTADO ALFABÉTICO  DEFINITIVA DE ASIGNACIONES 

CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
SEC



CORDERO FERREIRA ALBA

CUADRADO GARCIA LAURA

CUENA BOY AURORA MARIA

DEN BREEYEN  NANJA JACQUELI

DIAZ ESQUILAS BERTA

DIAZ RODRIGUEZ MARIA

DIEZ ALVAREZ M. NIEVES

EXPOSITO DE MENA ESTHER

FARIÑAS MATEOS SARA

FERNANDEZ LOZANO PAULA M CAMINO

FERNANDEZ ORDAS LUCIA

FUENTE MEDRANO ANA

GARCIA ALONSO ALEJANDRO

GARCIA CASO ANA

GARCIA FERNANDEZ JESUS

GARCIA GARCIA LUIS IVAN

GARCIA LOPEZ BEATRIZ

GARCIA MARTIN JIMENA

GARCIA MARTIN RUBEN

GARCIA QUINA RAQUEL

GARCIA RIVERA CESAR

GARCIA SANCHEZ Mª DE LA VEGA

GARCIA VIDAL JORGE

GARRIDO BRAVO NEREA

GARZA ALVAREZ ESTEFANIA

GENICIO GENICIO TERESA

GOMEZ ORDOÑEZ MARIA JESUS

GONZALEZ ALFONSO ROSA MARIA

GONZALEZ ELENA IÑIGO

GONZALEZ GOMEZ JENNIFER

***6062**

***3244**

***6255**

****7734*

***1927**

***5599**

***2593**

***2213**

***3592**

***5442**

***5770**

***0364**

***9612**

***5945**

***2057**

***6155**

***1836**

***5371**

***0628**

***2253**

***2463**

***9880**

***0710**

***4018**

***1713**

***5664**

***4337**

***5804**

***0194**

***8512**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

10

3

0

8

3

10

0

10

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

0

12

0

0

0

0

0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2019

2009

2016

2019

2011

2016

2009

2019

2009

2019

2011

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2011

2019

2007

2019

2019

2019

2019

2019

7,6626

4,7858

7,1914

7,4238

7,1561

7,4533

6,8253

7,2004

7,0958

7,2389

7,501

6,3248

7,4648

7,1699

6,3226

7,3717

6,2799

5,9637

7,6309

8,5505

6,9577

6,6371

9,0024

6,9389

6,2372

6,4808

8,1551

8,8589

7,163

6,1972

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

40003290 CP INF-PRI EL PEÑASCAL-SEGOVIA (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

24018386 CP INF-PRI C.R.A. DE PUENTE ALMUHEY-PUENTE ALMUHEY (LE)   

09008226 CP INF-PRI ANDUVA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

40001141 CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA-ESPINAR (EL) (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

34001443 CP INF-PRI SOFÍA TARTILÁN-PALENCIA (PA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FI

PRI

PRI

PRI

EF

S.B

S.B

S.L.

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597
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CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
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OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
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GONZALEZ GONZALEZ BEATRIZ

GONZALEZ IGLESIAS DIEGO

GONZALEZ LORENZO MARINA

GONZALEZ SANCHEZ M. EUGENIA

GONZALEZ VELEZ NAGORE

GONZÁLEZ CALLEJA LAURA

GRANDE RODRIGUEZ JAVIER

HERRANZ BLOKKER RAMON CARLOS

HERRERA GALLEGO YOLANDA

HERRERA RODRIGUEZ LAURA

HERRERO GONZALEZ ALVARO

JIMENEZ PRIETO M. TERESA

JIMENEZ SANCHEZ M. JESUS

LAMANA VICENTE JORGE

LEBRON PASTOR NOEMI

LOPEZ CARABASA CRISTINA

LOPEZ RANDO EDUARDO

LOPEZ SANTOS MIRIAM

LOPEZ SANZ YOLANDA

LORENZO MUÑOZ REBECA

LOZANO GARCIA LUIS ANGEL

MANJON MARTIN VIRGINIA

MARTIN ALVAREZ CARMEN

MARTIN AYUSO MARIA ISABEL

MARTIN HERNANDEZ ROSA

MARTIN REMESAL VERONICA

MARTIN TIRADOS ARIADNE

MARTINEZ SANZ LAURA

MATEOS GONZALEZ MIRIAM

MELERO MARCOS SARA

***0118**

***2225**

***4704**

***0446**

***0671**

***0999**

***6952**

***9620**

***6122**

***4713**

***9464**

***7912**

***0980**

***0810**

***3061**

***4259**

***1309**

***5938**

***9732**

***4565**

***8206**

***9403**

***1279**

***7734**

***8714**

***1869**

***7055**

***9394**

***5553**

***4912**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

3

0

6

8

0

0

3

14

10

0

3

14

12

0

0

3

12

0

3

10

0

3

0

0

6

10

0

0

10

0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2016

2019

2013

2011

2019

2019

2016

2005

2009

2019

2016

2005

2007

2019

2019

2016

2007

2019

2016

2009

2019

2016

2019

2019

2013

2009

2019

2019

2009

2019

6,9996

8,9271

8,5676

7,5436

6,146

7,029

8,0144

6,5405

7,0364

6,6382

7,3243

4,7618

5,4616

7,1722

8,9684

6,9664

4,9167

6,4684

6,799

5,6212

7,1356

9,0445

7,6346

7,888

8,0857

6,5586

7,7683

6,8316

6,4626

6,8507

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008202 CP INF-PRI CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

49005404 CP INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ-ZAMORA (ZA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597
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CUERPO DE MAESTROS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. NUEVA/REN
ANTIGÜEDAD 

CUERPO
AÑO/NOTA

OPOSIC. CENTRO/LOCALIDAD/PROVINCIA IDIOMA CUER/ESPE T.
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MERINO HERNANZ EDUARDO

MIGUEL ANGULO MARTA

MIGUELEZ REY LAURA

MODORAN MODORAN IOANA LILIANA

MOGROVEJO SERRANO LAURA

MONEDERO ALVAREZ ESTRELLA A.

MONZON RUANO ELENA

MORAL SAENZ LARA MARIA

MORAN TERENTE PAULA

MUÑOZ MINGUEZ CESAR

NEIRA OTERO CRISTINA

NOTARIO VAQUERO SARA

NUÑEZ MERINO EDUARDO

ORTIZ TORICES JOSE ANTONIO

OURIARHNI JALBANE SARA

PADIERNA ALONSO VIRGINIA

PARDO GONZALEZ DELIA

PARIENTE BALSA MIRIAM

PEDROSO CABEZUDO ELENA

PERAMATO MORALES M.  MONTSERRAT

PEREZ CASTAÑO MARIA

PEREZ LOBATO M. BEGOÑA

PEREZ MARTIN MARTA

PEREZ PEREZ CRISTINA

PESO HERRANZ CRISTINA DEL

PISA LLUMA ARACELI DE LA

PLAZA JUAN RAQUEL

POLLAN MONTAÑO ALICIA

PUERTAS ROMO MAIRA

PULIDO DE PAZ SORAYA

***7411**

***7187**

***4933**

***5786**

***5083**

***2221**

***8072**

***6526**

***4941**

***2487**

***8451**

***1891**

***5943**

***4015**

***1667**

***5066**

***8183**

***4263**

***3650**

***6666**

***0477**

***5098**

***7398**

***4418**

***1699**

***6716**

***7095**

***9374**

***2254**

***7811**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

10

0

14

10

14

10

0

0

0

3

3

0

10

3

0

0

0

0

10

0

6

0

0

10

13

10

20

3

12

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2019

2009

2019

2005

2009

2005

2009

2019

2019

2019

2016

2016

2019

2009

2016

2019

2019

2019

2019

2009

2019

2013

2019

2019

2009

2006

2009

1999

2016

2007

7,2084

6,8603

7,4055

5,1283

5,7174

6,2997

6,0001

6,6166

6,8908

7,3655

7,1726

7,6747

6,6069

8,513

7,9437

6,4264

6,1575

7,4154

6,5109

5,9058

6,3586

8,5749

7,6006

7,02

4,9209

5,5833

6,633

6,757

9,3008

6,3439

40001141 CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA-ESPINAR (EL) (SE)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09003873 CP INF-PRI PRINCIPE DE ESPAÑA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09008822 CP INF-PRI FERNANDO DE ROJAS-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

47011152 CP INF-PRI MARGARITA SALAS-ARROYO DE LA ENCOMIENDA (VA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000914 CP INF-PRI FRANCISCO DE VITORIA-BURGOS (BU)   

37005371 CP INF-PRI RUFINO BLANCO-SALAMANCA (SA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EF

PRI

PRI

PRI

EF

EF

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597

0597

0597
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QUINTERO DOMINGUEZ SANDRA

RAMIREZ REDONDO MARIA

REBOLLAR BAÑOS SARA

REGAÑO SACRISTAN ELENA

REGUILON RUBIO TAMARA

RIEGO CASADO MELANIA DEL

RINCON FERNANDEZ NATALIA

RIO MORAN MARTA DEL

ROCHA AMIGO ANA ROSA DE LA

RODRIGUEZ CRESPO MYRIAM BEGOÑA

RODRIGUEZ ESPADA SORAYA

RODRIGUEZ GAGO MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO

RODRIGUEZ SANCHEZ VANESA

ROSINO DE LA IGLESIA MARIA TERESA

RUIZ ALONSO M. NIEVES

RUIZ SANTILLAN MONICA

SAA GARCIA BARBARA

SACRISTAN GONZALEZ DIANA

SANCHEZ BARBERO CLARA

SANCHEZ BERNARDOS CRISTINA ISABE

SIERRA CASAS ANA ISABEL

SIERRA CASTAÑO CECILIA

SLATER  LOUISE ANN

SOLAS RUIZ LAURA

SORIA GARCIA BLANCA

SUAREZ GUINARTE NATALIA

TARTAGLIA REDONDO ROSA MARIA

TOBOSO PICAZO IVAN

TORIO DEL RIO HECTOR

***2485**

***4536**

***1684**

***9126**

***6545**

***4701**

***0196**

***4393**

***6304**

***7906**

***0811**

***0470**

***5731**

***0752**

***1142**

***4762**

***8296**

***6714**

***4224**

***1868**

***9090**

***4142**

***0811**

****5762*

***6892**

***9156**

***5924**

***2806**

***8041**

***1781**

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

0

0

3

10

0

0

0

16

16

3

25

0

10

13

10

0

0

0

0

10

12

10

10

0

3

10

10

0

12

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2019

2019

2019

2016

2009

2019

2019

2019

2003

2003

2016

1994

2019

2009

2007

2009

2019

2019

2019

2019

2009

2007

2009

2009

2019

2016

2009

2009

2019

2007

7,1298

6,048

7,4981

8,0201

5,323

6,5148

6,0052

8,7289

5,4456

5,8

7,4141

6,9494

7,5253

6,6893

5,9583

5,7825

9,9557

6,4878

6,8903

7,2486

7,0191

5,2018

4,9996

7,2644

6,0992

7,738

7,6273

7,4723

7,175

7,477

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

49005441 CP INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA CANDELARIA-ZAMORA (ZA)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

05000521 CP INF-PRI REINA FABIOLA DE BÉLGICA-AVILA (AV)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

09000914 CP INF-PRI FRANCISCO DE VITORIA-BURGOS (BU)   

09008342 CP INF-PRI ALTAMIRA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597

0597

0597
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VALLADARES IGLESIAS NATALIA

VALLE PEREZ EDUARDO DEL

VAQUERO PEDRUELO SONIA

VEGA BORGES SOFIA

VEGA MARTINEZ ANA ISABEL

VICENTE CARRASCO HECTOR

VIDAL MARTIN TOMAS BERNARDO

***4852**

***8159**

***2572**

***6248**

***3281**

***8322**

***9629**

NUEVA

RENOVACION

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVA

0

3

0

0

0

0

8

9

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

3

3

3

2019

2016

2019

2019

2019

2019

2011

7,2471

7,7854

8,474

6,3744

6,2521

7,5989

7,2152

NO OBTIENE VACANTE

09008822 CP INF-PRI FERNANDO DE ROJAS-BURGOS (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

09008342 CP INF-PRI ALTAMIRA-MIRANDA DE EBRO (BU)   

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

NO OBTIENE VACANTE

INGLÉS

INGLÉS

PRI

PRI

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

S.B

0597

0597
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